DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

GABINETE DA DEPUTADA IRAÊ LUCENA

REQUERIMENTO N°^3ob /2013

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DA PARAÍBA.

REQUEIRO a Vossa Excelência, na fonna regimental e ouvido o Plenário, que seja
transcrito para os Anais da Casa de Epitácio Pessoa o artigo intitulado "PARAÍBA
REPROVADA", de autoria do empresário Roberto Cavalcanti, publicado na coluna
Opinião, página A6, do Jornal Correio da Paraíba, do dia 12 de dezembro de 2013.

Sala das Sessões, em 13 de dezembro de 2013.

IRAÊ LUCENA
Deputada Estadual

..

Jlfí.^|] iDÍA â